

包头市殡仪馆2026年度木质骨灰盒采购项目中标（成交）明细

内蒙古协和工程管理有限责任公司受包头市殡仪馆委托，采用公开招标进行采购2026年度木质骨灰盒采购项目（项目编码：BTZCS-G-H-260213）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（2026年度木质骨灰盒采购项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：东阳市故名居木制品有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,389,360.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
1-1	A02409900 其他殡葬设备及用品	一类骨灰盒	长33.8×宽22.8×高22(cm)完全响应招标文件	福满苑	东阳市故名居木制品有限公司	东阳市	1,296.20	300.00	个	388,860.00
1-2	A02409900 其他殡葬设备及用品	二类骨灰盒	长33.8×宽22.8×高23.5(cm)完全响应招标文件	福满苑	东阳市故名居木制品有限公司	东阳市	935.00	300.00	个	280,500.00
1-3	A02409900 其他殡葬设备及用品	三类骨灰盒	长33.8×宽23×高22.8(cm)完全响应招标文件	福满苑	东阳市故名居木制品有限公司	东阳市	770.00	300.00	个	231,000.00
1-4	A02409900 其他殡葬设备及用品	四类骨灰盒	长33.8×宽22.8×高22.5(cm)完全响应招标文件	福满苑	东阳市故名居木制品有限公司	东阳市	605.00	300.00	个	181,500.00
1-5	A02409900 其他殡葬设备及用品	五类骨灰盒	长33.8×宽23×高23(cm)完全响应招标文件	福满苑	东阳市故名居木制品有限公司	东阳市	440.00	300.00	个	132,000.00
1-6	A02409900 其他殡葬设备及用品	六类骨灰盒	长33高23×宽23×高23(cm)完全响应招标文件	福满苑	东阳市故名居木制品有限公司	东阳市	385.00	300.00	个	115,500.00
1-7	A02409900 其他殡葬设备及用品	七类骨灰盒	长33.6×宽23×高23(cm)完全响应招标文件	福满苑	东阳市故名居木制品有限公司	东阳市	200.00	300.00	个	60,000.00

内蒙古协和工程管理有限责任公司
2026年08月28日